REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALKESI E MADHE
— KESHILLI
Ny Qflzb _{i;rot.
b VENDIM

Nr. 68 Daté 27 /11 /2020

PER
ZEVENDESIMIN E VAKANCES

Koplikimé ©3 .12.2020

NE MANDATIN E ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 27.11.2020.Bazuar ne Ligjin Nr139/2015 “PER
VETQEVERISJEN VENDORE” Ligjin Nr 138/2015”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT PER
PERSONA QE ZGJEDHEN,EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”, Vendimit

Nr.17/2016 i Kuvendit t&¢ Republikes sé Shqiperise “PER PERCAKTIMIN E RREGULLAVE TE
DETAJUARA MBI ZBATIMIN E NDALIMEVE TE PARASHIKUARA NE LIGJIN NR.138/2015 PER GARANTIMIN E

ITEGRITETIT TE PERSONAVE QF ZGJEDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” ,neni 164
pika 2 t& “KODIT ZGJEDHOR?”, i ndryshuar,

Pér hegjen nga lista shumemrore kandidatit pér Késhillin Bashkiak Malési e Madhe n€ zgjedhjet
pér organet e geverisjes vendore t& datés 30.06.2019 t& Partise Bindja Demokratike,
Keshilli Bashkiak Malesi e Madhe né mbledhjen e datés 27,11,2020 me 17 vota pro

VENDOSI:

1. Miratimin e pérfundimit pérpara afatit t¢ mandatit t& z,Pjerin Palok Spathari, pér
arsye t& dorhegjes me deklaratén noteriale nr, rep 893, daté 12,06,2020 ,nga mandati i
antarit t& Késhillit Bashkiak Malé&si e Madhe.

2. Zevendesimin e vakances dhe dhenien e mandatit t& antarit t& Keshillit Bashkiak
Malesi e Madhe z,Gjok Nikoll Nokaj, si kandidat vijuese i rralles me Nr.rendor 3 (tre)
né listen shumé emrore té Partise Bindja Demokratike pér antar t& Késhillit Bashkiak
Malési e Madhe, né zgjedhjet e organeve e geverisjes vendore t€ datés 30.06.2019
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Miratuar me 27.11.2020
Vota Pro 17

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 02.12.2020

Adresa:Koplik-Qender

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



